
PROTOKOLLSUTDRAGÄLDREOMSORGSNÄMNDEN

Sammanträdesdatum Paragraf

Äldreomsorgsnämnden 9 oktober 2018 § 5

Diarienummer AN-2018/227.119

Överför ansvaret för pensionärsorganisationernas kansli-
/föreningslokaler från kultur- och fritidsnämnden till 
äldreomsorgsnämnden - svar på motion väckt av Barbro Lind 
(MP) och Birgitta Ljung (MP)

Äldreomsorgsnämndens beslut
1 Äldreomsorgsnämnden beslutar att godkänna förvaltningens synpunkter och 
tjänsteutlåtandet daterat 2018-07-20, reviderat 2018-10-02, överlämnas till 
kommunstyrelsen som nämndens yttrande i ärendet.

2. Äldreomsorgsnämnden beslutar för egen del att till protokollet notera att 
Huddinges pensionärsråd borde ha fått yttra sig över denna motion.

(S) deltar inte i beslutet, beslutspunkt 1.

Sammanfattning
I en motion ställd till kommunfullmäktige har Barbro Lind (MP) och Birgitta Ljung 
(MP) föreslagit att ansvaret för pensionärsorganisationernas kansli/föreningslokaler 
ska överföras från kultur- och fritidsnämnden till äldreomsorgsnämnden. 
Äldreomsorgsnämnden har fått motionen för yttrande. 
 
Motionärerna menar att äldreomsorgsnämnden har en annan förståelse för 
frågeställningar som finns inom pensionärsorganisationerna än vad kultur- och 
fritidsnämnden har. 
 
Äldreomsorgsnämnden ser idag inget mervärde av att överföra ansvaret för 
pensionärsorganisationernas kansli-/föreningslokaler från kultur- och fritidsnämnden 
till äldreomsorgsnämnden. En samordning av samtliga lokaler som avser 
föreningarnas behov är att föredra, framför att flytta vissa organisationers kontakter 
till annan nämnd. 
 
Äldreomsorgsnämnden är öppna för samverkan avseende aktiviteter på kommunens 
seniorträffar. 
 
Förvaltningen anser vidare att hänsyn behöver tas till behov inom 
pensionärsorganisationerna vid planering av nya bostadsområden. 
Pensionärsorganisationernas synpunkter är viktiga och de ska ges möjlighet att 
påverka och lämna synpunkter på den kommunala verksamheten när det gäller 
samhällsbyggnadsprocessen.
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Överläggning
I ärendet yttrar sig Love Bergström (M), Kjell-Arne Kruse (S), Barbro Lind (MP) och 
Lasse Alm (V).
Love Bergström (M) yrkar att äldreomsorgsnämnden ska bifalla förvaltningens 
förslag till beslut. 
Barbro Lind (MP) och Lasse Alm (V) yrkar att äldreomsorgsnämnden föreslår 
kommunfullmäktige att bifalla motionen.
Ordförande Love Bergström (M) yrkar att äldreomsorgsnämnden för egen del 
beslutar att till protokollet notera att Huddinges pensionärsråd borde ha fått yttra sig 
över denna motion.
Kjell-Arne Kruse anmäler att (S) inte deltar i beslutet, avseende bifall till 
förvaltningens förslag till beslut eller (MP) och (V) yrkande att nämnden ska föreslå 
kommunfullmäktige att bifalla motionen.
Därefter förklaras överläggningen avslutad.

Propositioner
Ordförande ställer propositioner mot varandra, om bifall till förvaltningens förslag, 
mot bifall till Barbro Lind (MP) och Lasse Alm (V) yrkande, och finner att 
äldreomsorgsnämnden beslutar att bifalla förvaltningens förslag till beslut.
Äldreomsorgsnämnden har därmed beslutat att föreslå kommunfullmäktige att bifalla 
förvaltningens förslag till beslut.
Ordförande ställer sedan propositionen om att äldreomsorgsnämnden för egen del ska 
besluta i ärendet och finner att äldreomsorgsnämnden beslutar i enlighet med 
ordförandes yrkande att Huddinges pensionärsråd borde ha fått yttra sig över denna 
motion.
Äldreomsorgsnämnden har därmed beslutat att till protokollet notera att Huddinges 
pensionärsråd borde ha fått yttra sig över denna motion.

Reservationer
Barbro Lind (MP) och Lasse Alm (V) reserverar sig mot äldreomsorgsnämndens 
beslut, beslutspunkt 1, båda till förmån för egna yrkanden om att nämnden ska föreslå 
kommunfullmäktige att bifalla motionen.

Protokollsanteckningar
Protokollsanteckning anmäls av Barbro Lind (MP), med instämmande av Lasse Alm 
(V), se bilaga till detta protokolls § 5, daterad 2018-10-09.
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Beslutet delges
Kommunstyrelsen
Kommunstyrelsens förvaltning, Björn Rosborg
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